— 1 —

各单位、各部门：

根据《中华人民共和国高等教育法》第五十八条、教育部《普

通高等学校学生管理规定》第三十二条、第三十三条、河南省教

育厅《关于做好 2024 年普通高校毕业生资格审查、学历证书发放

和学历电子注册工作的通知》文件精神要求，《黄河水利职业技

术学院学生学籍管理规定》第四十二条、第四十五条之规定，以

及《黄河水利职业技术学院 2024 届毕业生资格审查实施方案》等

文件精神，经黄河水利职业技术学院毕业资格审查工作小组审查，

并报校长办公会研究同意，现就审查结果通知如下：

一、2024 届预计毕业生共计 5868 名。

二、5841 名学生在学校规定学习年限内，修完教育教学计划

规定内容，成绩合格，达到学校毕业要求，准予毕业。

三、27 名学生在学校规定学习年限内，修完教育教学计划规

定内容，未达到学校毕业要求，准予结业。

附件：黄河水利职业技术学院 2024 届结业学生名单

黄河水利职业技术学院

2024 年 6 月 28 日

— 2 —

附 件

序号 学院 学制 班级 学号 姓名

1 测绘工程学院 3 工程测量 2104 2019031132 祁龙凯

2 电气工程学院 3 电厂电力 2101 2021080128 贺星博

3 电气工程学院 3 电子信息 2101 2021080805 刘朋澳

4 电气工程学院 3 电子信息 2101 2021080818 段明洋

5 国际教育学院 3 道路桥梁-2101 2019050305 司效坪

6 机械工程学院 3 机电一体化 2101 2020041125 赵政涵

7 机械工程学院 3 机电一体化 2103 2019041623 白雪新

8 旅游学院 3 民宿管理 2101 2021110127 王欣雨

9 水利工程学院 3 安全技术 2102 2021021104 刘志涵

10 水利工程学院 3 实验检测 2102 2021011720 汪洋羊

11 水利工程学院 3 水工建筑 2102 2020013320 杨浩然

12 水利工程学院 3 水工建筑 2103 2019032738 韩威鹏

13 水利工程学院 3 水工建筑 2103 2021012016 沈孝松

14 水利工程学院 3 水工建筑 2103 2021012030 王钊

15 水利工程学院 3 水工建筑 2103 2021012034 樊本瑞

16 水利工程学院 3 水工建筑 2104 2019016016 张毅

17 水利工程学院 3 水工建筑 2104 2021012128 孙沛东

— 3 —

18 水利工程学院 3 水工建筑 2105 2021040802 刘文彬

19 水利工程学院 3 水工造价 2101 2021010610 宋永超

20 水利工程学院 3 水利工程 2102 2021011330 高泽鑫

21 水利工程学院 3 水利施工 2101 2021011418 李浩哲

22 水利工程学院 3 水土保持 2101 2020013717 黄梦楠

23 水利工程学院 3 水土保持 2101 2021012605 吴博

24 土木与交通工程学院 3 道路桥梁 2101 2021021714 李威

25 土木与交通工程学院 3 工程造价 2104 2021022010 张名旸

26 土木与交通工程学院 3 建筑工程 2102 2021020214 房生昌

27 艺术与设计学院 3 环艺设计 2101 2021120745 魏新婷

	黄河水利职业技术学院